

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/suszarka-do-wlosow-roidmi-miro-cc-blekit-egejski-p-104288.html>



Suszarka do włosów Roidmi Miro CC błękit egejski

Cena	453,49 zł
Numer katalogowy	RO_MIROCC_BE
Kod EAN	6941762400827

Opis produktu

Suszarka do włosów Roidmi Miro CC błękit egejski z funkcją szybkiego suszenia i jonizacji włosów

Wprowadź nowy wymiar w pielęgnacji włosów dzięki **suszarce Roidmi Miro CC**. To innowacyjne urządzenie, które nie tylko skraca czas suszenia, ale także chroni Twoje włosy przed uszkodzeniem. Najnowsze technologie i stylowy design sprawiają, że korzystanie z tej suszarki staje się nie tylko efektywne, ale również przyjemne. Odkryj, jak **Roidmi Miro CC** podnosi standardy w pielęgnacji włosów i sprawia, że codzienny styling staje się łatwiejszy niż kiedykolwiek wcześniej.

Odkryj innowacyjną pielęgnację włosów z Roidmi Miro CC

Przedstawiamy Roidmi Miro CC - suszarkę, która rewolucjonizuje codzienną pielęgnację włosów. Poznaj najważniejsze zalety:

- **Funkcja szybkiego schnięcia** dzięki imponującej przepływowi powietrza o prędkości 60 m/s sprawia, że to model skutecznie konkurujący z najlepszymi, dużo droższymi suszarkami na rynku.
- Ta **kompaktowa konstrukcja**, ważąca jedynie ok 400g, zapewnia nie tylko wyjątkową mobilność, ale także wygodę użytkowania.
- Dzięki **technologii jonów ujemnych** - Roidmi Miro CC emituje aż 21 milionów jonów, chroniąc włosy przed niekorzystnym wpływem wysokiej temperatury podczas suszenia.
- Zróżnicowane możliwości dostosowania do indywidualnych potrzeb to kolejna zaleta tej suszarki, oferującej **6 poziomów regulacji trybu**.
- Dodatkowo, z niskim **poziomem hałasu poniżej 69 dB(A)** Roidmi Miro CC zapewnia nie tylko skuteczność, ale także komfort i cichą elegancję w pielęgnacji Twoich włosów.

Silny podmuch z silnika bezszczotkowego: Moc UltraEngine w Twoich dłoniach

Roidmi Miro CC podąża śladem nowoczesnej technologii, a kluczem do jego potęgi jest superszybki silnik kanałowy UltraEngine. Z imponującą **prędkością obrotową wynoszącą aż 106 000 obr./min**, to urządzenie to nie jest zwykłą suszarką - to potężne źródło powietrza dla Twoich włosów, skoncentrowane na precyzyjnym suszeniu. Jednak to nie tylko technologia skupiająca się na szybkości, ale i delikatności w pielęgnacji włosów.

Szybki przepływ powietrza: Efektywne suszenie włosów w mgnieniu oka

Roidmi Miro CC stawia na wyjątkową szybkość suszenia dzięki imponującej **przepływowi powietrza o prędkości 60 m/s**. To nie tylko liczba - to rewolucyjna prędkość, która przekłada się na niezwykłą efektywność w codziennej pielęgnacji włosów.

- *Krótkie włosy? Załedwie 1 minuta.*

Dzięki potężnemu strumieniowi powietrza, suszenie krótkich włosów staje się praktycznie **natychmiastowe**. Oszczędź czas i zyskaj swobodę w kształtowaniu swojego stylu.

- *Średnie długości włosów? Załedwie 3 minuty.*

Roidmi Miro CC nie tylko skraca czas suszenia, ale także utrzymuje równowagę między **szybkością a delikatnością**. W załedwie 3 minutki możesz cieszyć się suchymi i lśniącymi włosami.

- *Długie włosy? Załedwie 5 minut.*

Długie włosy, które zazwyczaj wymagają więcej czasu na suszenie, to dla Roidmi Miro CC załedwie kwestia kilku minut. Uzyskaj efektowny look bez długiego oczekiwania.

Odkryj, jak szybki przepływ powietrza może **przyspieszyć Twoją rutynę poranną** i sprawić, że każdego dnia będziesz gotowa z uśmiechem na włosach.

Niesamowicie wydajny silnik, ale i lekka konstrukcja

Dzięki zaawansowanej technologii, **Roidmi Miro CC** dostarcza silny podmuch powietrza, jednocześnie pozostając **lekką i łatwą w obsłudze suszarką**. Bezszcotkowy silnik to nie tylko gwarancja mocy, ale także trwałości, co sprawia, że codzienna pielęgnacja włosów staje się jeszcze bardziej efektywna i komfortowa.

Zaledwie około **400g wagi** - ta suszarka to doskonały towarzysz codziennej pielęgnacji włosów, zapewniający **wygodę i mobilność** bez kompromisów.

Dzięki niskiej wadze, Roidmi Miro CC staje się idealnym wyborem zarówno **w domu, jak i w podróży**. Niezależnie od tego, czy pakujesz ją do torby na weekendowy wypad czy korzystasz codziennie w łazience, lekka konstrukcja ułatwia obsługę i przechowywanie.

Inteligentna kontrola temperatury: Delikatne suszenie bez ryzyka

Roidmi Miro CC redefiniuje standardy suszenia włosów dzięki **inteligentnej kontroli temperatury** o niezwykle wysokiej częstotliwości - aż 50 razy na sekundę. To nie jest tylko suszarka; to zaawansowane narzędzie do pielęgnacji, które dba o zdrowie Twoich włosów na każdym etapie.

Dzięki tej innowacyjnej technologii, Roidmi Miro CC **eliminuje ryzyko suszenia włosów w wysokiej temperaturze**. Inteligentna kontrola temperatury działa jak strażnik, niemal natychmiast dostosowując ustawienia, aby uniknąć przegrzewania i regenerować uszkodzone łuski włosów. Wyniki? Delikatne, lśniące włosy bez ryzyka nadmiernego wysuszenia czy uszkodzenia struktury włosów.

Roidmi Miro CC nie tylko suszy - chroni. **Redukuje problemy z włosami** spowodowane pieczeniem w wysokiej temperaturze, zapobiega zniszczeniu fibryny włosów, a także minimalizuje ryzyko uszkodzenia skóry głowy. To nie tylko suszarka, to partner w dbaniu o zdrowie Twoich włosów na każdym etapie pielęgnacji.

Roidmi Miro CC nie zapomina o "korzeniach" zdrowych włosów. Dzięki **zapobieganiu poszerzeniu i martwicy mieszków włosowych**, ta suszarka przyczynia się do utrzymania zdrowego otoczenia dla wzrostu włosów, zapewniając nie tylko piękny wygląd, ale także długotrwałe zdrowie Twojej skóry głowy.

Odkryj, jak inteligentna kontrola temperatury może odmienić Twoje podejście do suszenia włosów, dbając o ich zdrowie na każdym etapie pielęgnacji.

Nawilżone, jedwabiste włosy: 21 milionów aktywnych jonów ujemnych dla perfekcyjnego blasku

Roidmi Miro CC przynosi rewolucję w pielęgnacji włosów, wprowadzając **21 milionów aktywnych jonów ujemnych tleniu** o niezwykle wysokim stężeniu. To urządzenie, które dostarcza intensywnej pielęgnacji, nadając Twoim włosom niezapomniany połysk. Roidmi Miro CC penetruje strukturę włosa, odżywiając go od środka. Te mikroskopijne cząsteczki nie tylko **nawilżają delikatne włosy**, ale także głęboko odżywiają ich rdzeń, sprawiając, że stają się one jedwabiste w dotyku.

Efekt? Gładkie i lśniące włosy, które migoczą jedwabistym blaskiem w każdym ruchu. Roidmi Miro CC podkreśla naturalną teksturę włosów, nadając im **elegancji i jedwabistej miękkości**. Odkryj, jak suszenie może być nie tylko praktycznym, ale także niezapomnianym doświadczeniem dla Twoich włosów.

Cicha elegancja: maksymalny poziom hałasu ≤72dB(A) z zaawansowaną redukcją szumów

Roidmi Miro CC przenosi suszenie włosów na nowy poziom, łącząc potęgę z **cichą elegancją**. Z maksymalnym **poziomem hałasu ≤72dB(A)** i zaawansowanym **systemem redukcji szumów**, ta suszarka dostarcza nie tylko efektywności, ale także harmonijnego doświadczenia w codziennej pielęgnacji włosów.

Dzięki **naukowej korekcji równowagi dynamicznej**, Roidmi Miro CC sprawia, że hałas jest jak delikatny przyptyw. Osiągnięcie poziomu hałasu na poziomie biura (60dB(A)) to rezultat precyzyjnej optymalizacji kanału powietrznego, dynamicznej korekty balansu, bezszcotkowej redukcji hałasu silnika oraz zoptymalizowanego filtra wlotu powietrza.

Roidmi Miro CC łączy w sobie aż **6 warstw redukcji szumów**, gwarantując, że każde suszenie jest niemal bezgłośnie. Optymalizacja akustyczna, szczelność i wysokiej jakości komponenty wspólnie tworzą atmosferę pełną spokoju podczas codziennej pielęgnacji.

Odkryj, jak suszenie włosów może być melodyjne, a poziom hałasu niski, dzięki zaawansowanym technologiom i designowi Roidmi Miro CC. Cicha elegancja, która wprowadza **harmonię** do Twojej codziennej rutyny pielęgnacyjnej.

Interaktywne oświetlenie w 3 kolorach

Roidmi Miro CC to nie tylko funkcjonalność, ale także **stylowy design**, który nadaje tej suszarce unikalny charakter. To interaktywne oświetlenie nie tylko ułatwia kontrolę nad procesem suszenia, ale także dodaje estetycznego uroku do Twojej przestrzeni pielęgnacyjnej. Podświetlenie czerwone, pomarańczowe oraz zielone odpowiada ustawionej temperaturze - gorącej, ciepłej lub neutralnej.

Dodatkowe Zalety Roidmi Miro CC

Konstrukcja z podwójną izolacją:

Zapewnia bezpieczeństwo poprzez ochronę przed przypadkowym dotknięciem gorących elementów.

Filtr magnetyczny łatwiejszy do czyszczenia:

Prosta konserwacja dzięki łatwemu demontażowi i czyszczeniu filtra magnetycznego.

Magnetyczna dysza powietrzna 360°:

Precyzyjne suszenie i modelowanie dzięki swobodnemu ruchowi strumienia powietrza.

Minimalistycznie zakrzywiony korpus:

Estetyczny design spotyka się z ergonomicznym kształtem, łącząc styl z wygodą użytkowania.

Odkryj kompleksowe doświadczenie pielęgnacji włosów dzięki innowacyjnym rozwiązaniom i dodatkowym korzyściom Roidmi Miro CC.

Specyfikacja

- **Moc:** 1600 W
- **Prędkość powietrza:** 60-65 m/s
- **Tryb:** zimny/ciepły/gorący
- **Napięcie:** 220 V-240/50 Hz
- **Rozmiar:** 271 mm * 71 mm * 90 mm
- **Waga:** 407g
- **Kabel zasilający:** 1,6 m